

Универсальный
передаточный
документ

Статус: ☐ 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 3017 от 08 июля 2019 г. (1)
Исправление № --- от --- (1а)
Продавец: ООО "Севкабель"
Адрес: 634021, Томская область, Томск город, Комсомольский проспект, Дом 12
ИНН/КПП продавца: 7017259283/701701001 (3)
Грузоотправитель и его адрес: ООО "Севкабель", 634021, Томская область, Томск город, Комсомольский проспект, Дом 12 (4)
Грузополучатель и его адрес: ООО "ТОРСЕТИ", 634012, Томская область, Томск город, Шевченко улица, Дом 62А (5)
К платежно-расчетному документу № 634012, Томская область, Томск город, Шевченко улица, Дом 62А (6)
Пкупатель: 7017081040/701701001 (7)
Адрес: Российский рубль, 643 (8)

ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	код								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	00095154	Матрица светодиодная AD22DS d22mm безпа 110В ИЭК	796	шт	✓	6.000	56.35	338.10	без акциза	20%	67.62	405.72	-	-	-
2	00089932	Палма ртутно-вольфрамовая прямого выключения ДРВ 250Вт Е40	796	шт	✓	20.000	200.42	4008.33	без акциза	20%	801.67	4810.00	-	-	-
3	00091360	Светильник ЛСП 01 2х36-012 IP65 "Нора" с ЗПРА	796	шт	✓	15.000	766.09	11491.37	без акциза	20%	2298.28	13789.65	-	-	-
4	00089711	Коробка У 985 уплотнитель IP 54 (150х150х100)	796	шт	✓	100.000	163.77	16376.67	без акциза	20%	3275.33	19652.00	-	-	-
5	00093478	Муфта кабельная СПСТ-1 16/50 без болтов и соединителей	796	шт	✓	1.000	306.00	306.00	без акциза	20%	61.2	367.20	-	-	-
6	00089399	Соединитель болтовой 4СБ-25/50	796	шт	✓	5.000	101.42	507.08	без акциза	20%	101.42	608.50	-	-	-
7	00094903	МГ 25	008	км	✓	0.300	201705.00	60511.50	без акциза	20%	12102.3	72613.80	-	-	-
8	00097880	Автоматический выключатель 4Р 16А (С) 4.5кА ВА 47-29 ИЭК	796	шт	✓	60.000	457.63	27457.50	без акциза	20%	5491.5	32949.00	-	-	-
9	00092452	Хомут кабельный 2.5х200мм нейлон (100 шт)	778	упак	✓	5.000	44.97	224.83	без акциза	20%	44.97	269.80	-	-	-
10	00086265	Автоматический выключатель ВА-99 250/125А ЗР 35кА ЕКЕ	796	шт	✓	1.000	3725.40	3725.40	без акциза	20%	745.08	4470.48	-	-	-
11	00057769	Кабель ВВГнгн-LS 3х2.5 ГОСТ	008	км	✓	0.200	41057.00	8211.40	без акциза	20%	1642.28	9853.68	643	Россия	-
12	00089377	Кабельный наконечник ТМЛ 25-8-7 луженый	796	шт	✓	400.000	14.51	5803.33	без акциза	20%	1160.67	6964.00	-	-	-
13	00088204	Автоматический выключатель ВА 47-63, ЗР 63А (С) 4.5кА ЕКЕ ПРООпа	796	шт	✓	2.000	315.49	630.98	без акциза	20%	126.2	757.18	-	-	-
14	00089941	Палма L 36W/65 Т8/G13 OSRAM	796	шт	✓	30.000	44.89	1346.75	без акциза	20%	269.35	1616.10	-	-	-
15	00090914	Выключатель 1кл 0/л ВА 66-1025 Рондо (брызгозащитный)	796	шт	✓	20.000	87.13	1742.50	без акциза	20%	348.5	2091.00	-	-	-

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи-чество (объем)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налого-вая ставка	Сумма налога, принимаемая к уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
16	00090925	Розетка 1я ол зк зшт РА 16-112Б Рондо	796	шт	✓	20.000	99.15	1983.00	без акциза	20%	396.6	2379.60	-	-	-
17	00097879	Автоматический выключатель 4P 10А (C) 4,5кА ВА 47-29 ИЭК	796	шт	✓	14.000	457.63	6406.75	без акциза	20%	1281.35	7688.10	-	-	-
18	00098674	Комут 8,8х750мм нейлон (100шт) ИЭК	778	упак	✓	1.000	1020.00	1020.00	без акциза	20%	204	1224.00	-	-	-
Всего к оплате								152091.49	X		30418.32	182509.81			

Документ составлен на _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

2 _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Директор _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления сделки, операции _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

ООО "Севкакабель", 7017259283/701701001 (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

М.П. _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

По доверенности № 249 от 08.07.19, выданной Конавлов С.Е. _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Директор _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления сделки, операции _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

ООО "ГОРСЕТИ", 7017081040/701701001 (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)

М.П. _____ (подпись) /Архипова О.Г./ (ф.и.о.)



Договор № 27-09/181734
от «27» 09 20 18 г.
Федотова Ю.В. _____